
UCHWAŁA NR II/12/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 253 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przewodniczący Rady Gminy Raczki przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków raz 
w tygodniu - we wtorek, w godzinach od 1445 do 1545.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/24/07 Rady Gminy Raczki z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie przyjęć 
obywateli w sprawach skarg i wniosków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: EB271BD8-20C3-4E42-8CB4-18CE0E69A9C4. Podpisany Strona 1




